Ciudad de México, a 07 de Abril 2025

ATN LIC. JOSE M. MARTINEZ ARELLANO
CASA LEY

CARRETERA INTERNACIONAL |KM 1434]
HUMAYA INFONAVIT C.P. 80020
CULIACAN, SINALOA

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion Nuestra linea de Productos, que sugerimos a usted analice a fin de poder integrar en
sus catalogos de acuerdo a lo siguiente; -

DESCRIPCION DEL PRODUCTO

YBARRA - ESPANA

CODIGO DE
BARRAS

PRECIO POR

CAJA

PRECIO

UNITARIO

:

P. MINIMO
SUGERIDO MU

25%

INCREMENTO

Aceite de Oliva YYBarra Extra Virgen Arbequina 500 ml 8410086010350 12 Frasco $2,329.29 $194.11 $232.93 1.52%
Aceite de Oliva YYBarra Extra Virgen Hojiblanca 500 ml 8410086010329 12 Frasco $2,329.29 . $194.11 $232.93 1.52%
Aceite de Oliva YYBarra Extra Virgen Picual 500 ml 8410086010336 12 Frasco $2,329.29 $194.11 $232.93 1.52%
Aceite de Oliva YYBarra Extra Virgen Seleccién Esp. 500 ml 8410086000559 12 Frasco $2,329.29 $194.11 $232.93 1.52%
SALSAS PARA ENSALADAS
Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Frambuesa de 280g 8410086211771 8 Botella $715.07 $89.38 $107.26 1.53%
Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Mango de 280g 8410086211788 8 Botella $715.07 $89.38 $107.26 1.53%
Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Modena de 280g 8410086211764 8 Botella $715.07 $89.38 $107.26 1.53%
AUBOCASSA - ESPANA
Aceite de Oliva Aubocassa Extra Virgen de 500 ml 8437000145738 6 Botella $2,780.84 $463.47 $556.17 1.52%
Aceite de Oliva L'Amo Extra Virgen de 500 ml 8436538811276 6 Botella $2,780.84 $463.47 $556.17 1.52%
FILIPPO BERIO ACEITE - ITALIA l
Aceite de Oliva Filippo Berio Suave Sabor de 750 ml 41736030138 12 Botella $2,884.42 $240.37 $288.44 1.52%
Aceite de Oliva Filippo Berio 100% Puro de 0750 ml 41736001602 12 Botella $2,638.32 $219.86 $263.83 1.52%
Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 750 ml 41736010130 12 Botella $3,201.94 $266.83 $320.19 1.52%
Aceite de Oliva Filippo Berio Gusto Frutt Ex .V. de 500 ml 41736018143 12 Botella $2,162.70 $180.23 $216.27 1.52%
FILIPPO BERIO - ITALIA
Salsa Pesto Filippo Berio Clésico de 190 gr 8002210112445 6 Frasco $366.14 $61.02 $73.23 1.52%
Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 gr 8002210112704 6 Frasco $366.14 $61.02 $73.23 1.52%
Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 gr 8002210125209 6 Frasco $366.14 $61.02 $73.23 1.52%
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DESCRIPCION DEL PRODUCTO

MUTTI - ITALIA

CODIGO DE  |PIEZAS POR
BARRAS CAJA

EMPAQUE

PRECIO POR

CAJA

PRECIO
UNITARIO

P. MINIMO
SUGERIDO MU

25%

INCREMENTO

Pure de Tomate Mutti Passata de 400 gr

8005110630408 | 12 | Frasco | $98680 | $8223 |  s98.68 1.52%
DE CECCO - ITALIA
Pasta De Cecco Nidi Fettuccine De Sémola de 500 gr 8001250152336 8 Paquete $774.66 $96.83 $116.20 1.52%
Pasta De Cecco de Semola Nidi Tagliatelle de 500g 8001250152039 8 Paquete $774.66 $96.83 $116.20 1.52%
Pasta De Cecco Fusilli Integral de 500 gr 8001250310347 12 Paquete $917.68 $76.47 $91.77 1.56%
Pasta De Cecco Spaghetti Integral de 500 gr 8001250310125 12 Paquete $917.68 $76.47 $91.77 1.52%
CROWN PRINCE - ESTADOS UNIDOS @%
————
Grown Prince Almejita Hervidas de 283 gr 812476017648 12 Lata $835.18' $69.60 $83.52 1.53%
Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gr 812476017303 12 Lata $862.61 $71.88 $86.26 1.52%
Grown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodén de 106 gr 812476017037 12 Lata $657.87 $54.82 $65.79 1.52%
Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106gr 812476017501 12 Lata $785.26 $65.44 $78.53 1.53%
Estos precios quedan exentos de IVA
Condiciones Comerciales:
* Descuento Comercial de Linea 10%
* Plazo a pagar: 30 dias
* Precios vigentes a partir de esta fecha
Sin més por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus érdenes.
Atentamente,
ACUERDOS NEGOCIADOS:
o
o
o
1]
NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:
Ciudad de México,a____de_ de2025.
LIC. MIGUEL A. RIVAS P. FABIOLA ROCANDIO

Director Comercial
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